Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 03 de dezembro de
2020.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 381/2020

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE:

Conceder à servidora FERNANDA RAQUEL MARTINS BORGES ARMOND, matrícula nº 30067, licença maternidade de
180 (cento e oitenta) dias, no período de 21/11/2020 a 19/05//2021, nos termos do artigo 235 da Lei Complementar nº
04/90, com redação dada pela Lei Complementar nº 330/2008, conforme consta no Protocolo nº 202070887, de 01/12/
2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 04 de dezembro de
2020.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 073/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº. 073/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: Expecta Engenharia Ltda.

Objeto: Prorrogação por 12 (doze) meses do prazo de vigência e execução do Contrato nº. 073/2019/SCCC/ALMT.

Valor: Desconto de 12% (doze por cento) da tabela SINAPI

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 25/11/2020 a 25/11/2021.

Assinatura: Mesa Diretora – 25/11/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 005.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 017/2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 4 de Dezembro de 2020 • ANO V | N° 850

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente